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- - Semester II / Genap (2024) 101 orang - - - - - - - - -

1 MKWU1002 Kewarganegaraan 2 - II - 2411101010001 - 2411101010040 W Rabu 08.00-09.40 -

2 MKWU1005 Kebencanaan dan Lingkungan 2 - II - 2411101010001 - 2411101010040 W Rabu 10.45-12.30 -

3 MKWU1007
 Pembinaan Karakter II 0 - II - 2411101010001 - 2411101010040 W - - - -

4 FFKP1006 Ekologi Perairan 2 01 II 40 2411101010001 - 2411101010040 W Selasa 08.00-09.40 RKU 13.02.008 Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc

5 FFKP1008 Praktikum Ekologi Perairan 1 01 II 40 2411101010001 - 2411101010040 W Kamis 16.35-18.15 Lab. Biologi laut Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc

6 SMSC1002 Hukum Laut dan Peraturan Internasional 2 01 II 40 2411101010001 - 2411101010040 W Selasa 09.50-11.30 RKU 13.02.008 Fikri, SH., MH

7 SMSC1004 Matematika Kelautan 3 01 II 40 2411101010001 - 2411101010040 W Kamis 10.45 - 13.15 Ruang 1A FKP Dr. Yudi Haditiar, S.Kel.

8 SMSC1006 Kimia Organik 3 01 II 40 2411101010001 - 2411101010040 W Kamis 14.00-16.30 RKU 13.02.001 Sofyatuddin Karina, M.Sc

9 SMSC1008 Pengantar Oseanografi 2 01 II 40 2411101010001 - 2411101010040 W Kamis 08.00-09.40 RKU 13.02.001 Nurlita Putri Anggraini, S.I.K, M.Si NoNIDN (Ganti Maria Ulfah)

10 SMSC1010 Manajemen Umum 3 01 II 40 2411101010001 - 2411101010040 W Rabu 14.00-16.30 Gedung KP Lt.2 R.2B Harum Farahisah, M.Si
- - - - - - - - - - - -

1 MKWU1002 Kewarganegaraan 2 - II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Rabu 08.00-09.40 -

2 MKWU1005 Kebencanaan dan Lingkungan 2 - II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Rabu 10.45-12.30 -

3 MKWU1007
 Pembinaan Karakter II 0 - II 40 2411101010041 - 2411101010080 W - - -

4 FFKP1006 Ekologi Perairan 2 02 II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Kamis 08.00-09.40 RKU 13.02.002 Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc

5 FFKP1008 Praktikum Ekologi Perairan 1 02 II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Selasa 16.35-18.15 Lab. Biologi laut Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc

6 SMSC1002 Hukum Laut dan Peraturan Internasional 2 02 II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Kamis 09.50-11.30 RKU 13.02.002 Fikri, SH., MH

7 SMSC1004 Matematika Kelautan 3 02 II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Kamis 14.00-16.30 RKU 13.02.002 Dr. Yudi Haditiar, S.Kel.

8 SMSC1006 Kimia Organik 3 02 II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Rabu 14.00-16.30 Gedung FKP Lt.3 R.3B Sofyatuddin Karina, M.Sc

9 SMSC1008 Pengantar Oseanografi 2 02 II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Selasa 08.00-09.40 RKU 13.02.009 Nurlita Putri Anggraini, S.I.K, M.Si

10 SMSC1010 Manajemen Umum 3 02 II 40 2411101010041 - 2411101010080 W Selasa 14.00-16.30 RKU 13.02.009 Harum Farahisah, M.Si
- - - - - - - - - - - -

1 MKWU1002 Kewarganegaraan 2 - II - 2411101010081 - 2411101010120 W Rabu 08.00-09.40 -

2 MKWU1005 Kebencanaan dan Lingkungan 2 - II - 2411101010081 - 2411101010120 W Rabu 10.45-12.30 -

3 MKWU1007
 Pembinaan Karakter II 0 - II - 2411101010081 - 2411101010120 W Rabu - -

4 FFKP1006 Ekologi Perairan 2 03 II 40 2411101010081 - 2411101010120 W Kamis 09.50-11.30 RKU 13.02.003 Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc

5 FFKP1008 Praktikum Ekologi Perairan 1 03 II 40 2411101010081 - 2411101010120 W Selasa 08.00-09.40 Lab. Biologi laut Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc

6 SMSC1002 Hukum Laut dan Peraturan Internasional 2 03 II 40 2411101010081 - 2411101010120 W Kamis 08.00-09.40 RKU 13.02.003 Fikri, SH., MH

7 SMSC1004 Matematika Kelautan 3 03 II 40 2411101010081 - 2411101010120 W Kamis 14.00-16.30 RKU 13.02.003 Dr. Yudi Haditiar, S.Kel.

8 SMSC1006 Kimia Organik 3 03 II 40 2411101010081 - 2411101010120 W Selasa 16.30-19.00 RKU 13.02.008 Sofyatuddin Karina, M.Sc

9 SMSC1008 Pengantar Oseanografi 2 03 II 40 2411101010081 - 2411101010120 W Selasa 09.50-11.30 RKU 13.02.009 Nurlita Putri Anggraini, S.I.K, M.Si

10 SMSC1010 Manajemen Umum 3 03 II 40 2411101010081 - 2411101010120 W Kamis 16.35-18.15 G.FKP Lt.3 R.3A Harum Farahisah, M.Si
- - Semester IV / Genap (2023) 98 orang - - - - - - - - -

1 MKWU2001 Pendidikan Agama 2 - IV - - W Rabu 16.35-19.00 -

2 FFKP1002 Iktiologi 2 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Jumát 16.35-19.00 G.FKP Lt.3 R.3A Nurfadillah, S.Si., M.Si 

3 FFKP1004 Praktikum Iktiologi 1 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Senin 16.35-18.15 Lab. Biologi laut Nurfadillah, S.Si., M.Si 

4 SMSC2012 Oseanografi Kimiawi 2 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Senin 09.50-11.30 RKU 13.02.001 Dr. Vicky Prajaputra, M.Si.

5 SMSC2014 Praktikum Oseanografi Kimiawi 1 01 IV 35 2311101010001 - 2311101010035 W Sabtu 08.00-09.40 Lab. Kimia Laut dan Bioteknologi PerikananDr. Vicky Prajaputra, M.Si.

6 SMSC2016 Dasar-dasar Akustik 2 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Jumát 14.00-15.40 RKU 13.02.008 Dr. Ir. Ichsan Setiawan, M.Si



7 SMSC2018 Praktikum Dasar-dasar Akustik 1 01 IV 35 2311101010001 - 2311101010035 W Sabtu 09.50-11.30 Lab. Akustik dan Instrumentasi KelautanDr. Ir. Ichsan Setiawan, M.Si

8 SMSC2020 Rancangan Percobaan 3 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Senin 14.00-16.30 RKU 13.02.001 Dr. Yudi Haditiar, S.Kel

9 SMSC2022 Avertebrata Air 2 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Jumát 08.00-09.40 RKU 13.02.008 Chitra Octavina, S.Kel., M.Si.

10 SMSC2024 Praktikum Avertebrata Air 1 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Sabtu 14.00-15.40 Lab. Biologi laut Chitra Octavina, S.Kel., M.Si.

11 SMSC2026 Dasar-dasar Penginderaan Jauh 2 01 IV 40 2311101010001 - 2311101010040 W Jumát 09.50-11.30 RKU 13.02.008 Haekal Azief Haridhi, S.Kel., M.Sc., Ph.D

12 SMSC2028 Praktikum Dasar-dasar Penginderaan Jauh 1 01 IV 35 2311101010001 - 2311101010035 W Sabtu 08.00-09.40 Lab. Pemodelan Laut Haekal Azief Haridhi, S.Kel., M.Sc., Ph.D
- - - - - - - - - - - -

1 MKWU2001 Pendidikan Agama 2 - IV - - W Rabu 16.35-18.50 -

2 FFKP1002 Iktiologi 2 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Senin 08.00-09.40 RKU 13.02.002 Nurfadillah, S.Si., M.Si 

3 FFKP1004 Praktikum Iktiologi 1 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Sabtu 08.00-09.40 Lab. Biologi laut Nurfadillah, S.Si., M.Si 

4 SMSC2012 Oseanografi Kimiawi 2 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Senin 09.50-11.30 RKU 13.02.002 Dr. Vicky Prajaputra, M.Si.

5 SMSC2014 Praktikum Oseanografi Kimiawi 1 02 IV 35 2311101010041 - 2311101010080 W Sabtu 09.50-11.30 Lab. Kimia Laut dan Bioteknologi PerikananDr. Vicky Prajaputra, M.Si.

6 SMSC2016 Dasar-dasar Akustik 2 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Jumát 16.35-18.15 RKU 13.02.009 Dr. Ir. Ichsan Setiawan, M.Si

7 SMSC2018 Praktikum Dasar-dasar Akustik 1 02 IV 35 2311101010036 - 2311101010070 W Senin 16.35-18.15 Lab. Akustik dan Instrumentasi KelautanDr. Ir. Ichsan Setiawan, M.Si

8 SMSC2020 Rancangan Percobaan 3 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Senin 14.00-16.30 RKU 13.02.002 Dr. Yudi Haditiar, S.Kel

9 SMSC2022 Avertebrata Air 2 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Jumát 08.00-09.40 RKU 13.02.009 Chitra Octavina, S.Kel., M.Si.

10 SMSC2024 Praktikum Avertebrata Air 1 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Sabtu 16.35-18.15 Lab. Biologi laut Chitra Octavina, S.Kel., M.Si.

11 SMSC2026 Dasar-dasar Penginderaan Jauh 2 02 IV 40 2311101010041 - 2311101010080 W Jumát 09.50-11.30 RKU 13.02.009 Haekal Azief Haridhi, S.Kel., M.Sc., Ph.D

12 SMSC2028 Praktikum Dasar-dasar Penginderaan Jauh 1 02 IV 35 2311101010036 - 2311101010070 W Jumát 14.00-15.40 Lab. Pemodelan Laut Haekal Azief Haridhi, S.Kel., M.Sc., Ph.D
- - - - - - - - - - - -

1 MKWU2001 Pendidikan Agama 2 - - - - W Rabu 16.35-18.50 -

2 FFKP1002 Iktiologi 2 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Jumát 14.00-15.40 RKU 13.02.009 Nurfadillah, S.Si., M.Si 

3 FFKP1004 Praktikum Iktiologi 1 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Jumát 09.50-11.30 Lab. Biologi laut Nurfadillah, S.Si., M.Si 

4 SMSC2012 Oseanografi Kimiawi 2 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Jumát 16.35-18.15 RKU 13.02.008 Dr. Vicky Prajaputra, M.Si.

5 SMSC2014 Praktikum Oseanografi Kimiawi 1 03 IV 35 2311101010071 - 2311101010120 W Jumát 08.00-09.40 Lab. Kimia Laut dan Bioteknologi PerikananDr. Vicky Prajaputra, M.Si.

6 SMSC2016 Dasar-dasar Akustik 2 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Senin 08.00-09.40 RKU 13.02.003 Dr. Ir. Ichsan Setiawan, M.Si

7 SMSC2018 Praktikum Dasar-dasar Akustik 1 03 IV 35 2311101010081 - 2311101010120 W Sabtu 08.00-09.40 Lab. Akustik dan Instrumentasi KelautanDr. Ir. Ichsan Setiawan, M.Si

8 SMSC2020 Rancangan Percobaan 3 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Senin 14.00-16.30 RKU 13.02.003 Dr. Yudi Haditiar, S.Kel

9 SMSC2022 Avertebrata Air 2 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Senin 16.35-18.15 RKU 13.02.003 Chitra Octavina, S.Kel., M.Si.

10 SMSC2024 Praktikum Avertebrata Air 1 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Sabtu 09.50-11.30 Lab. Biologi laut Chitra Octavina, S.Kel., M.Si.

11 SMSC2026 Dasar-dasar Penginderaan Jauh 2 03 IV 40 2311101010081 - 2311101010120 W Senin 09.50-11.30 RKU 13.02.003 Haekal Azief Haridhi, S.Kel., M.Sc., Ph.D

12 SMSC2028 Praktikum Dasar-dasar Penginderaan Jauh 1 03 IV 35 2311101010071 - 2311101010120 W Sabtu 14.00-16.30 Lab. Pemodelan Laut Haekal Azief Haridhi, S.Kel., M.Sc., Ph.D
- - Semester VI / Genap (2022) 95 orang - - - - - - - - -

1 MKWUP001 Kuliah Kerja Nyata 2 01 VI 1000 - W Rabu 16.35-18.50 -

2 SMSC3030 Analisis Dampak Lingkungan 3 01 VI 40 2211101010001 - 2211101010040 W Selasa 14.00-16.30 Gedung FKP Lt.2 R.2A Dr. Ir. Ichsan Setiawan, S.Si., M.Si. 

3 SMSC3032 Sistem Informasi Geografis Kelautan 2 01 VI 40 2211101010001 - 2211101010040 W Selasa 08.00-09.40 Gedung FKP Lt.2 R.2A Dr. Muhammad Nanda, S.Kel

4 SMSC3034
Praktikum Sistem Informasi Geografis 

Kelautan
1 01 VI 35 2211101010001 - 2211101010035 W Selasa 09.50-11.30 Lab. Sistem Informasi Geografis KelautanDr. Muhammad Nanda, S.Kel

5 SMSC3036 Geokimia Laut 2 01 VI 40 2211101010001 - 2211101010040 W Selasa 16.35-18.15 RKU 13.02.009 Irwan, M.Si

6 SMSC3038 Praktikum Geokimia Laut 1 01 VI 35 2211101010001 - 2211101010040 W Rabu 09.50-11.30 Lab. Kimia Laut dan Bioteknologi PerikananIrwan, M.Si

7 SMSC3040 Pemanfaatan Sumberdaya Hayati Laut 2 01 VI 40 2211101010001 - 2211101010040 W Kamis 16.35-18.15 RKU 13.02.001 Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

8 SMSC3042
Praktikum Pemanfaatan Sumberdaya Hayati 

Laut
1 01 VI 40 2211101010001 - 2211101010040 W Kamis 14.00-16.30 Lab. Biologi laut Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

1 SMSCP002 Biodiversitas kelautan 2 01 VI 40 - P Kamis 08.00-09.40 Ruang 1A FKP Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

2 SMSCP004 Pemodelan Laut II 1 01 VI 40 - P Selasa 11.30-13.10 RKU 13.02.008 Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

3 SMSCP006 Praktikum Pemodelan Laut II 1 01 VI 35 - P Rabu 08.00-09.40 Lab. Pemodelan Laut Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

4 SMSCP008 Planktonologi 2 01 VI 40 - P Kamis 11.30-13.10 RKU 13.02.001 Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc.

5 SMSCP010 Praktikum Planktonologi 1 01 VI 40 - P Kamis 09.50-11.30 Lab. Biologi laut Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc.



- - - - - - - - - - - -

2 SMSC3030 Analisis Dampak Lingkungan 3 02 VI 40 2211101010041 - 2211101010080 W Rabu 14.00-16.30 Ruang 1B FKP Dr. Ir. Ichsan Setiawan, S.Si., M.Si. 

3 SMSC3032 Sistem Informasi Geografis Kelautan 2 02 VI 40 2211101010041 - 2211101010080 W Rabu 16.35-18.15 Gedung FKP Lt.2 R.2B Dr. Muhammad Nanda, S.Kel

4 SMSC3034
Praktikum Sistem Informasi Geografis 

Kelautan
1 02 VI 35 2211101010041 - 2211101010070 W Rabu 09.50-11.30 Lab. Sistem Informasi Geografis KelautanDr. Muhammad Nanda, S.Kel

5 SMSC3036 Geokimia Laut 2 02 VI 40 2211101010041 - 2211101010080 W Selasa 16.35-18.15 Gedung FKP Lt.2 R.2A Irwan, M.Si

6 SMSC3038 Praktikum Geokimia Laut 1 02 VI 35 2211101010041 - 2211101010070 W Selasa 08.00-09.40 Lab. Kimia Laut dan Bioteknologi PerikananIrwan, M.Si

7 SMSC3040 Pemanfaatan Sumberdaya Hayati Laut 2 02 VI 40 2211101010041 - 2211101010080 W Kamis 16.35-18.15 RKU 13.02.002 Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

8 SMSC3042
Praktikum Pemanfaatan Sumberdaya Hayati 

Laut
1 02 VI 40 2211101010041 - 2211101010080 W Rabu 08.00-09.40 Lab. Biologi laut Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

1 SMSCP002 Biodiversitas kelautan 2 02 VI 40 - P Kamis 08.00-09.40 G.FKP Lt.3 R.3A Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

2 SMSCP004 Pemodelan Laut II 1 02 VI 40 - P Kamis 09.50-11.30 RKU 13.02.001 Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

3 SMSCP006 Praktikum Pemodelan Laut II 1 02 VI 35 - P Selasa 09.50-11.30 Lab. Pemodelan Laut Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

4 SMSCP008 Planktonologi 2 02 VI 40 - P Kamis 14.00-15.40 G.FKP Lt.3 R.3A Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc.

5 SMSCP010 Praktikum Planktonologi 1 02 VI 40 - P Selasa 14.00-15.40 Lab. Biologi laut Dr. Irma Dewiyanti, S.Pi., M.Sc.
- - - - - - - - - - - -

2 SMSC3030 Analisis Dampak Lingkungan 3 03 VI 40 2211101010081 - 2211101010120 W Kamis 14.00-16.30 Ruang 1A FKP Dr. Ir. Ichsan Setiawan, S.Si., M.Si. 

3 SMSC3032 Sistem Informasi Geografis Kelautan 2 03 VI 40 2211101010081 - 2211101010120 W Kamis 16.35-18.15 RKU 13.02.003 Dr. Muhammad Nanda, S.Kel

4 SMSC3034
Praktikum Sistem Informasi Geografis 

Kelautan
1 03 VI 35 2211101010081 - 2211101010120 W Rabu 14.00-15.40 Lab. Sistem Informasi Geografis KelautanDr. Muhammad Nanda, S.Kel

5 SMSC3036 Geokimia Laut 2 03 VI 40 2211101010081 - 2211101010120 W Selasa 16.35-18.15 Gedung FKP Lt.3 R.3B Irwan, M.Si

6 SMSC3038 Praktikum Geokimia Laut 1 03 VI 35 2211101010081 - 2211101010120 W Rabu 08.00-09.40 Lab. Kimia Laut dan Bioteknologi PerikananIrwan, M.Si

7 SMSC3040 Pemanfaatan Sumberdaya Hayati Laut 2 03 VI 40 2211101010081 - 2211101010120 W Rabu 16.35-18.15 Ruang 1B FKP Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

8 SMSC3042
Praktikum Pemanfaatan Sumberdaya Hayati 

Laut
1 03 VI 40 2211101010081 - 2211101010120 W Selasa 09.50-11.30 Lab. Biologi laut Mutia Ramadhaniaty, S.Kel., M.Si.

- - Semester VIII / Genap (2021) 102 orang - - - - - - - - -

1 SMSCPA02 Skripsi 6 01 VIII 1000 - W - - - Maria Ulfah, M.Si

1 SMSCP012
Konservasi Sumberdaya Kelautan dan 

Perikanan
2 01 VIII 40 2111101010001 - 2111101010120 P Jumát 08.00-09.40 Gedung FKP Lt.2 R.2A Maria Ulfah, M.Si

2 SMSCP014
Praktikum Konservasi Sumberdaya Kelautan 

dan Perikanan
1 01 VIII 40 2111101010001 - 2111101010120 P Jumát 14.00-15.40 Lab. Biologi laut Maria Ulfah, M.Si

3 SMSCP016 Toksikologi Laut 2 01 VIII 40 2111101010001 - 2111101010120 P Jumát 09.50-11.30 Gedung FKP Lt.2 R.2A Khairunnisa, S.Pi., M.Si.

4 SMSCP018 Praktikum Toksikologi Laut 1 01 VIII 40 2111101010001 - 2111101010120 P Jumát 16.35-18.15 Gedung FKP Lt.2 R.2A Khairunnisa, S.Pi., M.Si.

SMSCP012
Konservasi Sumberdaya Kelautan dan 

Perikanan
2 02 VIII 40 Maria Ulfah, M.Si

SMSCP014
Praktikum Konservasi Sumberdaya Kelautan 

dan Perikanan
1 02 VIII

40
Maria Ulfah, M.Si


